
 
SETTORE DOTTORATO DI RICERCA 

 

1 
 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA GRADUATORIA GENERALE DI MERITO, RELATIVA 

ALL’AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO IN DATA SCIENCE AND COMPUTATION, 

XXXVI CICLO, A.A. 2020/2021, APPROVATA CON D.R. REP. N. 886, PROT. N. 142056 DEL 

20/07/2020 

IL RETTORE 

 

VISTO l'art. 19, comma 1, della Legge n. 240 del 30/12/2010, che ha modificato l'art. 4 

della Legge n. 210 del 03/07/1998, recante norme in materia di dottorato di ricerca; 

VISTO il Decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

"Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 

l'istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati", n. 45 del 08/02/2013; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.1203 del 13/12/2011 e, in particolare, 

l'art. 21 relativo ai Dottorati di Ricerca; 

VISTO il Regolamento d'Ateneo in materia di corsi di dottorato, emanato con D.R. n. 

1468 del 05/12/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.R. Rep. n. 886/2020 Prot. n. 142056 del 20/07/2020 con cui è stata cui è stata 

approvata la graduatoria generale di merito del Corso di Dottorato in DATA SCIENCE AND 

COMPUTATION; 

PRESO ATTO che per mero errore materiale di trascrizione non risulta indicata l’idoneità alla 

posizione a tema vincolato n. 13 della scheda di bando “Sviluppo di metodologie computazionali per 

l’analisi e l’annotazione di varianti genetiche umane” del dott. ROBERTO POLVERELLI MONTI, 

come indicato nell’allegato B “Risultati della prova orale”, pubblicato su Studenti on line; 

DISPONE 

Art. 1 – La graduatoria generale di merito pubblicata con D.R. Rep. n. 859/2020 Prot. n. 137562 del 

14/07/2020 è rettificata con l’assegnazione della idoneità sul tema vincolato “Sviluppo di 

metodologie computazionali per l’analisi e l’annotazione di varianti genetiche umane” al dott. 

ROBERTO POLVERELLI MONTI. 

 

IL RETTORE 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 





 
SETTORE DOTTORATO DI RICERCA 

 

2 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale dell’Emilia Romagna entro 60 giorni dalla sua pubblicazione ovvero 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione. 


		2020-09-15T09:19:26+0000
	DEGLI ESPOSTI MIRKO




